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Kadının güçlenmesi tüm toplumu güçlendirir 
 

Toplumsal cinsiyet eşitliği için alınacak çok yolumuz var 

 

8 Mart Dünya Kadınlar Günü, kadınların toplumsal ve ekonomik hayattaki yerini vurgulamak, 

eşitlik mücadelesine destek olmak ve daha adil bir gelecek için hep birlikte harekete geçmek adına 

büyük önem taşıyor. Kadınların güçlenmesi, yalnızca bireysel değil, toplumsal bir dönüşüm 

anlamına geliyor. Daha adil, kapsayıcı ve yaşanabilir bir dünya için kadınların hak ettikleri konuma 

ulaşması, hepimizin ortak sorumluluğudur. 

 

Ancak veriler, toplumsal cinsiyet eşitliği konusunda kat etmemiz gereken uzun bir yol olduğunu 

gösteriyor. Dünya Ekonomik Forumu’nun 2024 Küresel Cinsiyet Uçurumu Raporu’na göre 

Türkiye, 146 ülke arasında 127. sırada yer alıyor. Kadınların ekonomiye katılımında 133, eğitime 

erişimde 90, siyasette temsiliyette ise 114. sırada bulunması, bu alanda daha güçlü adımlar atılması 

gerektiğini açıkça ortaya koyuyor. Ülkemizde kadınların iş gücüne katılım oranı %36,3 seviyesinde 

ve bu oran, toplumsal kalkınma için yeterli değil. 

 

Kadınların iş dünyasında daha fazla yer almasını sağlamak için fırsat eşitliğini güçlendirmeli, esnek 

ve kapsayıcı çalışma modellerini teşvik etmeli, kadın girişimciliğini desteklemeli ve karar alma 

mekanizmalarında kadın liderlerin sayısını artırmalıyız. Kadınların iş gücüne katılımının yanında, üst 

düzey yönetimde ve karar alma mekanizmalarında daha fazla temsil edilmesi kritik önemde. 

Kurumların ve toplumun gelişimi için kadınların yönetimde daha fazla söz sahibi olmaları, daha 

kapsayıcı ve sürdürülebilir bir geleceğin kapılarını açacaktır. Ancak bu dönüşüm sadece devlet 

politikalarıyla değil, özel sektör, sivil toplum ve bireylerin ortak çabalarıyla mümkün olabilir. Hep 

birlikte hareket ettiğimizde, değişimin kalıcı hale gelmesini sağlayabiliriz. 

 

8 Mart, yalnızca bir anma günü değil, toplumsal cinsiyet eşitliği konusunda farkındalığı artırmak ve 

somut adımlar atmak için bir fırsattır. Kadınların güçlenmesi, sadece kadınlar için değil, tüm toplum 

için bir kazançtır. Bu süreçte erkeklerin de eşitlik mücadelesinde sorumluluk alması, hep birlikte 

daha güçlü bir gelecek inşa etmemizi sağlayacaktır. Mustafa Kemal Atatürk’ün Türk kadınına verdiği 



 

 

değer ve kadın hakları konusunda attığı öncü adımları hatırlamak, bu mirası daha ileri taşımak 

hepimizin görevidir.  

 

Bu duygu ve düşüncelerle, tüm kadınların 8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nü en içten dileklerimle 

kutluyor, hayatın her alanında eşitlik için mücadele edenlere saygı ve minnetlerimi sunuyorum. 
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